｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣戲曲學院 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：戲曲圖字第1135001013號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件(79468_A096H0000Q_1135001013_doc1_1_Attach1.pdf、79468_A096H000
0Q_1135001013_doc1_1_Attach2.pdf、 79468_A096H0000Q_1135001013_doc1_1_
Attach3.odt)

本校《戲曲學報》113年度第30期徵稿啟示，惠請協助公
告，請查照。

本校《戲曲學報》於2021年獲國科會人文及社會科學期刊
評比為「三級學術期刊」，以刊登戲曲文學、文獻、理

論、評論、音樂、舞蹈、雜技、妝扮、表演、編導、技

術、教育等相關主題之中英文學術論文為宗旨；為具嚴謹

審稿制度及論文撰寫規範特質之純學術性期刊。

本學報113年第30期徵稿，將於113年6月出刊，歡迎教師
及研究生惠賜卓著，以光篇幅，本學報全年徵稿，隨到隨

審。

茲附上徵稿暨審查要點、撰稿格式以及投稿資料表，敬請

卓參。來稿請以電子檔.DOC格式，電郵至電子郵件信箱
（ tcpajournal@gmail.com），請註明「投稿《戲曲學
報》」，俾便後續審稿編印。

正本：公私立大專校院

副本：

地址：11464 臺北市內湖路二段177號
聯絡人：林世連
聯絡電話：02-2936-7231　分機：2613
電子郵件：lin78301@tcpa.edu.tw

發文日期： 中華民國113年3月21日

主旨：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

研究發展處 113/03/22

1130004122

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

校　長　李　揚　電  子  公  文
交  換  章
2024/03/22
08:40:09

第2頁，共2頁

研究發展處 113/03/22

1130004122